1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro

CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 30/05/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1088465
Devedor: MARIA ROSARIA DA SILVA
CPF/CNPJ: 908.644.922-00
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 00029565 2
Data Limite para Comparecimento: 03/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088573
Devedor: LEURIVANIA PEREIRA DO NASCIMEN
CPF/CNPJ: 010.987.273-80
Espécie/Nº NP        Nº do Título: 4X671,03
Data Limite para Comparecimento: 03/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088823
Devedor: ALDEIDE MIRANDA BRAGA
CPF/CNPJ: 090.889.462-72
Espécie/Nº CCJ        Nº do Título: C0035702019
Data Limite para Comparecimento: 03/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088900
Devedor: ANTONIO JOSE RODRIGUES DA COST
CPF/CNPJ: 066.601.262-87
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 5931003
Data Limite para Comparecimento: 03/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088944
Devedor: FRANCISCO COSMO DA SILVA
 CPF/CNPJ: 005.170.192-80
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3233
Data Limite para Comparecimento: 03/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088964
Devedor: UILLIAN ALBUQUERQUE DE OLIVEIR
CPF/CNPJ: 954.888.472-00
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 1819707/3
Data Limite para Comparecimento: 03/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088969
Devedor: FABIANO TEIXEIRA FERNANDES
CPF/CNPJ: 002.323.702-30
Espécie/Nº CCJ        Nº do Título: C0037822019
Data Limite para Comparecimento: 03/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088970
Devedor: LUCAS GABRIEL FEITOZA FRAZAO
 CPF/CNPJ: 041.860.382-01
Espécie/Nº CCJ        Nº do Título: C0037942019
Data Limite para Comparecimento: 03/06/2019
_______________________________________________
( 8 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos
serão lavrados em 03/06/2019 , se antes não forem evitados. Quitação de títulos
das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

		2019-05-31T08:26:13-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187